
 
 
 
 
 
Про затвердження регіональної 
програми інформатизації “Цифрова 
трансформація Хмельниччини” на 
2024-2026 роки 

 
 

Відповідно до Конституції України, Закону України “Про правовий режим 
воєнного стану”, статей 6, 39 Закону України “Про місцеві державні адміні-
страції”, указів Президента України від 24.02.2022 року № 64/2022 “Про 
введення воєнного стану в Україні”, від 24.02.2022 року № 68/2022 “Про 
утворення військових адміністрацій”, постанов Кабінету Міністрів України від 
12 квітня 2000 року № 644 “Про затвердження Порядку формування та вико-
нання регіональної програми і проекту інформатизації”, від 19 червня 2019 року 
№ 518 “Про затвердження Загальних вимог до кіберзахисту об’єктів критичної 
інфраструктури”, на підставі розпорядження начальника обласної військової 
адміністрації від 17.03.2023 № 14/2023-р/к “Про припинення повноважень голо-
ви Хмельницької обласної державної адміністрації Сергієм Гамалієм“, з метою 
забезпечення динамічного розвитку інформаційного суспільства, можливостей 
для задоволення інформаційних потреб та реалізації прав і свобод громадянина 
на основі своєчасної, достовірної, повної та прозорої інформації, шляхом підви-
щення ефективності та результативності державного управління та місцевого 
самоврядування, забезпечення інформаційної, цифрової безпеки та кібербез-
пеки громадян, дослідження, аналізу, поширення інформації і розвитку компе-
тенцій у сфері кібербезпеки, планування, упровадження, розвитку і технічно-
інформаційної підтримки заходів кіберзахисту, мінімізації людського фактора 
та корупційних ризиків у наданні публічних послуг, побудови, розвитку, 
інтеграції та використання сучасних електронно-комунікаційних мереж та 
систем, інформаційних ресурсів, інформаційних та цифрових технологій 

 



2 
 
НАКАЗУЮ: 

Затвердити регіональну програму інформатизації “Цифрова трансформація 
Хмельниччини” на 2024-2026 роки (додається). 
 
 
Перший заступник начальника 
обласної військової адміністрації              Сергій ТЮРІН 


